SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2025 – EEMTI FRANKLIN TÁVORA

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI Franklin Távora, INEP 23054808 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no  Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000 e alterações, e no  EDITAL 02/2025,DE 01 DE ABRIL DE 2025
RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃ

O
NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01
ANDREIA LARISSE MATIAS

CARLOS
SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

02 LUZIANE ALVES DE LIMA SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

03 JOÃO GOMES AGUIAR SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

Itapiúna, 08 de abril de 2025.

Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-04-08T11:06:24-0300